



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

MADSEN MASKINFABRIK HOLDING APS

MORSØGADE 15, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2016

Erik Madsen

CVR-NR. 31 36 67 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Madsen Maskinfabrik Holding ApS Morsøgade 15 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 36 67 39 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Erik Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Madsen Maskinfabrik Esbjerg ApS, og at eje anparter og/eller aktier i andre helt eller delvist ejede datterselskaber. Heri indgår også al øvrig handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 814.324, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.288.499 og en egenkapital på kr. 14.207.166.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	552.623	1.166
Eksterne omkostninger.....		-20.000	-19
DRIFTSRESULTAT.....		532.623	1.147
Andre finansielle indtægter.....		374.108	520
Andre finansielle omkostninger.....		-18.708	-19
RESULTAT FØR SKAT.....		888.023	1.648
Skat af årets resultat.....	2	-73.699	-114
ÅRETS RESULTAT.....		814.324	1.534
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100
Overført resultat.....		714.324	1.434
I ALT.....		814.324	1.534

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.760.899	5.208
Finansielle anlægsaktiver.....	3	4.760.899	5.208
ANLÆGSAKTIVER.....		4.760.899	5.208
Tilgodehavende selskabsskat.....		189.134	405
Tilgodehavender.....		189.134	405
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.960.869	7.705
Værdipapirer.....		7.960.869	7.705
Likvide beholdninger.....		1.377.597	592
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.527.600	8.702
AKTIVER.....		14.288.499	13.910
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		13.982.166	13.268
Forslag til udbytte.....		100.000	100
EGENKAPITAL.....	4	14.207.166	13.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		61.524	32
Selskabsskat.....		9.809	375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		81.333	417
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		81.333	417
PASSIVER.....		14.288.499	13.910
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	552.623	1.166	
	552.623	1.166	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.699	114	
	73.699	114	

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i dattervirksomhed r
Kostpris 1. oktober 2015.....	5.583.306
Kostpris 30. september 2016.....	5.583.306
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2014.....	-375.030
Udloddet resultat	-1.000.000
Årets opskrivninger	552.623
Op- og nedskrivninger 30. september 2015.....	-822.407
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	4.760.899

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Madsens Maskinfabrik Esbjerg ApS.....	4.760.899	552.623	100 %

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	13.267.842	100.000	13.492.842
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		714.324	100.000	814.324
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	13.982.166	100.000	14.207.166

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Madsens Maskinfabrik Esbjerg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 10 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Ingen.	